

Årsredovisning för Primpanel AB

556734-6431

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Ternström
Verkställande direktör

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Primpanel AB, 556734-6431, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och marknadsföring av träprodukter, i synnerhet avseende PrimWood-produkter. Detta är bolagets 16:e verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har verksamheten fortsatt att renodlas. Trots något minskad omsättning har resultatet förbättrats tack vare ett medvetet arbete med att förbättra marginaler och minska övriga kostnader. Dotterbolaget Primproduction har fortsatt att avvecklas och styrelsens fokus på att fokusera på kärnverksamheten synes ha gett resultat. Styrelsen bedömer att verksamheten har goda förutsättningar för positiva framtida resultat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	6 957	7 814	5 600	4 869
Resultat efter finansiella poster	1 172	-511	99	-312
Soliditet %	40,8	18,9	6,3	6,9

Kommentar till flerårsöversikt

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 735 508 kr (9 735 508kr).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	1 350 000	-248 929	-511 280
Balanseras i ny räkning			-511 280	511 280
Årets resultat				1 172 240
Belopp vid årets utgång	150 000	1 350 000	-760 209	1 172 240

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	1 350 000
Balanserat resultat	-760 209
Årets resultat	1 172 240
Summa	1 762 031
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 762 031
Summa	1 762 031

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 957 424	7 814 264
Övriga rörelseintäkter		221 629	31 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 179 053	7 846 004
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 068 471	-5 202 694
Övriga externa kostnader		-1 022 251	-1 624 467
Personalkostnader	2	-870 910	-1 320 269
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-45 000	-479 753
Summa rörelsekostnader		-6 006 632	-8 627 183
Rörelseresultat		1 172 421	-781 179
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	484	320 175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-665	-50 276
Summa finansiella poster		-181	269 899
Resultat efter finansiella poster		1 172 240	-511 280
Resultat före skatt		1 172 240	-511 280
Årets resultat		1 172 240	-511 280

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		1	1
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 239 282	2 541 950
Summa varulager m.m.		2 239 282	2 541 950
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		410 628	507 985
Övriga fordringar		175 516	80 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 254	50 227
Summa kortfristiga fordringar		619 398	638 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 822 999	723 456
Summa kassa och bank		1 822 999	723 456
Summa omsättningstillgångar		4 681 679	3 904 369
SUMMA TILLGÅNGAR		4 681 680	3 904 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 350 000	1 350 000
Balanserat resultat		-760 209	-248 929
Årets resultat		1 172 240	-511 280
Summa fritt eget kapital		1 762 031	589 791
Summa eget kapital		1 912 031	739 791
Avsättningar			
Övriga avsättningar		80 000	280 000
Summa avsättningar		80 000	280 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 143 357	2 146 087
Summa långfristiga skulder		2 143 357	2 146 087
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		23 106	23 106
Leverantörsskulder		159 624	116 483
Övriga skulder		168 922	262 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 640	336 118
Summa kortfristiga skulder		546 292	738 492
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 681 680	3 904 370

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	319 700

Kommentar till not

Bolaget har avtal om att till och med 2021-12-31 erhålla avkastning på finansiella tillgångar som ägs av enskild styrelseledamot.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 903	14 903
Utgående anskaffningsvärden	14 903	14 903
Ingående avskrivningar	-14 903	-14 903
Utgående avskrivningar	-14 903	-14 903
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående anskaffningsvärden	1	1
Redovisat värde	1	1

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Primproduktion AB	556872-0584	Högsby kommun

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	2 285 000	2 285 000
Summa ställda säkerheter	2 285 000	2 285 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	75 500	75 500

Kommentar till not

Avser Bidrag Regionförbundet

Bolaget har ett obegränsat borgensåtagande för sitt dotterbolag. Per balansdagen uppgår den obegränsade borgen till 0 kr.

Underskrifter

Tibro

Martin Wiklund 2023-06-22
Martin Wiklund Datum
Styrelseordförande

Stefan Karlsson 2023-06-19
Stefan Karlsson Datum
Styrelseledamot

Ragnar Nilsson 2023-06-19
Ragnar Nilsson Datum
Styrelseledamot

Thomas Ternström 2023-06-19
Thomas Ternström Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22

Samuel Ekdahl
Samuel Ekdahl
Auktoriserad revisor
